



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Krudtuglejazz
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	03-07-2023
Slutdato:	07-07-2023
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Krudttønden Serridslevvej 2, 2100 København Ø København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	60000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	- Signe Juhl og Janne Therkildsen - Marcel Gbekte, Frans Bak og Cornelia Nilsson - Lil Lacy og Jacinta McQueen - Anders Ringgaard og Andreas Tophøj og Jullie Hjetland - Emil De waal og spejderrobot - Peter Marott, Ida Hvid, Morten Ærø - Siri Skamby og Nana Schwartzlose - Thomas Sandberg og Carl Quist Møller - Rasmus Lyberth og Casper Mikkelsen - Jonas Dissing og Peter Stavrum
Evt. relevant link til projektet:	https://www.krudtuglejazz.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Der er et stort behov for en indendørs scene for børn, hvor de kan opleve musik af høj kvalitet udført af kunstnere som møder dem i øjenhøjde. Det er vores vision af udfordre både musikere og børn og sprænge grænserne for hvordan kvalitetspræget tonekunst rettet mod dette publikum kan tage sig ud. Vi ønsker ikke at tale ned til børn eller gå på kompromis med den kunstneriske kvalitet. Derfor vil vi lave en festival med koncerter som i kraft af deres kvalitet og originalitet appellerer til hele familien i den første uge af juli.

Formidling af projektet
Festivalen bliver promoveret på egen hjemmeside og facebook samt indtastet på diverse digitale kulturkalendere som kultunaut og BørniByen. På eksterne medier vil den blive repræsenteret i Copenhagen Jazz Festivals program både på tryk og digitalt. Der vil også blive trykt plakater og flyers og anden relevant markedsføringsmateriale samtidig med at vi vil foretage opsøgende arbejde overfor de lokale børneinstitutioner. Vi vil selv forestå opsøgende pressearbejde til lokale og nationale medier herunder også musikanmeldere.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Boing Productions
Momsregistreret	